
Contacto

Teléfono 913124262
Fax 913795310
Correo Electrónico contratosmadrid@mde.es

Dirección Postal

Juan de Mena, 1
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024/AR21U/00000955E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-08-2024 a
las 09:14 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Intendencia de Madrid
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8%2FNeC5VfaP4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: DAM Conserje Archivo Historico JSE

DAM Conserje Archivo Historico JSEDescripción 
Valor estimado del contrato 8.489,25 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.271,99 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.489,25 EUR.

Clasificación CPV
98341130 - Servicios de conserjería.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Observaciones: La fecha es orientativa. El plazo de ejecución será desde el 01 de septiembre de 2024, o desde la
formalización del mismo de ser posterior, hasta el 31 de diciembre 2024, o agotamiento de crédito.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

La oferta más ventajosa para la administración

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8%2FNeC5VfaP4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Formalizado

Adjudicatario

INTEGRA MANTENIMIENTO GESTION Y SERVICIOS INTEGRADOS, CENTRO ESPECIAL DE EMPLEO, S.L
NIF B82992744
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Madrid España

Contacto

Correo Electrónico contratacion@integracee.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.908,75 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.939,59 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2024/AR21U/00000955E
Fecha de Formalización 01/09/2024

Motivación

Motivación La oferta más ventajosa para la administración
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 12/02/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pBSLtjVkw%2Bczj Chw4z%2FXvw%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Expediente 6000119001303
Objeto Acuerdo marco para los servicios de auxiliares de servicio y control (ASC) para el Ministerio de Defensa y sus
Organismos Autónomos - LOTE 3
Órgano Intendencia de Madrid

ID 0000014052835 |  2024-000917552 | Wed, 28 Aug 2024 09:14:13:696 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
158177387119447162979698321692142766951 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pBSLtjVkw%2BczjChw4z%2FXvw%3D%3D



